
CENTROPOL SE070121698

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
(dále jen Smlouva) uzavřená mezi:

Dodavatelem CENTROPOL ENERGY, a. S., Vamčkova 1594/1,400 01 Ústí nad Labem, rč: 25458302, DIČ: CZ25458302

Příjmení:

Rodné
číslo:
Obchodní
firma:

IČ:

000000/0000 Číslo pasu:

[VOdOhospodářská společnost ČERLlNKA S.r.o.

1
F~nkce odpovědného [. d t I
zastupce: Je na ec_ _

Odpovědný [ I Hl'
zástupce: ng. e ena Stoupova

Jméno:

Kontaktní
telefon:

Ulice:

Obec:

Mobil:

Datová
schránka:

Kontaktníosoba

[Michal Příjmení: [ Blažek
~======================~ 

::!~I~ní [blazek@cerlinka.cz[739089403
Adresa trvalého pobytu/ sídla společností

~[c=h=o='i=ns=k=á===================-::::!_l ~~~~~~~s::né::_::::OJ::;:1~OJ=1~~=2::::..:::@J~~~~~~tační: QJ@]oo
Litovel PSČ: [2] @J~ @)OJ

[737282356 Pevná [ 1
'-

_.} E-mail:stouPOva@cerlinka.czlinka: . .

Korespondenční adresa

0000000
[X) Stejná jako adresa trvalého pobytu / sídla společnosti

Vyplňujte pouze v případě, že se korespondenční adresa líší od adresy trvalého pobytu / sídla společnosti.

Jméno a příjmení / Obchodní firma:

Ulice:

Obec:

~~~~sné: 00 OO ~~~~~tační: 00 OO~================================~~~~~~ 
PSČ: 00000

Platební podmínky

Způsob doručení faktury'lxl poštou O elektronicky O stejný ja~o kontaktn] J'iny- e-mail:. ~ na e-rnail (VIZ hlavička zákazníka)

O inkaso O SIPO ~ ostatní Spojovacíčíslo SIPO: O OOOO OOOOO
oooooo-O[]@)[][]~~@]~~ ~:~kY: @)@@)@)

Způsob platby záloh:

Číslo účtu (slouží také pro vracenípřeplatků):

~ sdruženě O samostatněZpůsob fakturace odběrných míst a vystavování platebních kalendářů

Specifikace služeb

O ELEKTŘINA

Produkt/ Ceník: [EPLEX-219

Četnost
záloh: ~ měsíčně O čtvrtletně O ročně

Zvláštní ujednání k odběrnýmmístům

Příloha Č. 1 - Ceník EPLEX-219, příloha Č. 2 - Zvláštní ujednání, příloha č.3- Seznam
OM,smlouva na dobu určitou od( viz příloha č.3) do 31.12. 2021, bez možnosti automatické
prolongace, měsíční zálohy, roční vyúčtování, sloučená FA, splatnost FA 14 dní, přihlášení k
( viz příloha č.3) , následná smlouva, změna dodavatele (viz příloha č.3)

CENTROPOL ENERGY, a.5.• Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem. tel.: +420 478 575 555 / fax: +420 475 210 080 • e-mail: obchod@centropol.cz /
www.centropol.czIČ: 25458302 / DIČ: CZ25458302 • Společnost vedená u rejstříkovéhO soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 1457 • Číslo licence na obchod
s elektřinou: 140805731 - skupina 14/ Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 - skupina 24/ Číslo registrace u OTE, a.s. (ID RÚT): 283 • Certifikace ISO:9001



CENTROPOL 

o ZEMNí PLYN

Produkt / Ceník:

Četnost
záloh: o měsíčně O čtvrtletně O ročně

Zvláštní ujednání k odběrným místům

-------tato komodita se nesjednává-----

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou seznamy odběrných míst elektřiny a/nebo zemního plynu, která jsou předmětem této Smlouvy, Případné změny v seznamu odběrných míst budo'.! řešeny
samostatnou Smlouvou,

Závěrečná ustanovení:

Právní vztahy stran z této Smlouvy se řídí Všeobecnými podmínkami poskytování služeb (VPPS) a Produktovými podmínkami (včetně ceníku); pojmy vymezené ve VPPS mají ve Smlouvě týž ,
význam. Zákazník potvrzuje, že obdržel kompletní text VPPS, Produktových podmínek včetně příslušného ceníku, seznámil se s jejich obsahem a souhlasí s nimi. Zákazník - fyzická osoba ~
potvrzuje, že před uzavřením této Smlouvy obdržel dokument .Zpracování osobních údajů společností CENTROPOL ENERGY, a.s." (který je též dostupný na www.centropol.cz/goor), přičemž .~
prohlašuje, že se seznámil s jeho obsahem a významem souhlasí s ním. Zákazník si je vědom toho, že VPPS obsahují podrobná pravidla ohledně základních povinností Zákazníka a ~
Dodavatele (I a II VPPS), ukončení Smlouvy (čI. III VPPS), cenových a platebních podmínek (čI. IV VPPS), reklamací (čI. V VPPS), doručování a řešení sporů (čI. VI VPPS), změn VPPS nebo ES
ceníku (VII. VPPS) a některých dalších vzájemných vztahů Dodavatele a Zákazníka v souvislosti se Smlouvou (či. VIII VPPS). S;

'ctlo.
Zákazník bere na vědomí, že pro případ porušení některých povinností zákazníka je Dodavatel oprávněn požadovat od zákazníka zaplacení smluvní pokuty nebo jiného poplatku (např. sn 
odepření součinnosti, znemožnění dodávek, přerušení či ukončení dodávky, poplatek za upomínku apod.). Podrobnosti upravuje čI. IV. odst. 9 VPPS. ~

e:
ť

Jsou-Ii v přiloženém seznamu odběrných míst uvedeny údaje o možném datu ukončení závazku ze smlouvy u současného dodavatele Zákazníka, plní Zákazník jejich uvedením svou ;i:i
povinnost součinnosti pro dovršení procesu změny dodavatele dle čI. II odst. 5 písmo e) VPPS. Doba trvání Smlouvy počíná běžet dnem zahájení dodávek Komodity do prvního odběrného lS
místa Zákazníka. '5

o,

Datum: 0[f).~0.~00~
IDzhotovitele: [1901A14992B 1
Identifikace partnera (název partnera, IČ, jméno a příjmení obchodníka)

s: r---=====~--------------------==============================~'l '~>~
Místo podpisu (jméno obce): [ ~/7Vy~ t- . 'v

~------------------------~========================~~ 
"".(f)
ctl
N
:::>

E
(J)

E
~--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------~.~ 

E
'~
~
.:::>s: 
~.e:
Q_

~

Podpis partnera:

Alena Justinová
Referent obsluhy zákazníků

Podpis zákazníka:Podpis dodavatele:
Vodohospodářská společnost
Č E R L I N K A s. r. o .
Cholinská 1120, 784 01 LITOVEL /

Ingi(;lel~f5'~d'4 ~Z~~4_
jednatel /~

CENTROPOL ENERGY, a.s •• Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem. tel.: +420 478 575_ 555 / fax: +420 475 210 080 • e-mail:.obchod@centropol,cz /
www.centropol.czIČ: 25458302 / DIČ: CZ25458302 • Společnost vedená u rejstříkového soudu v Ustí nad Labem, spisová značka B 1;'157 • Císlo licence na obchod
s elektřinou: 140805731 - skupina 14/ Číslo licence na obchod s plynem: 241330508 - skupina 24/ Číslo registrace u OTE, a.s. (ID RUT): 283 • Certifikace ISO:9001


